牲畜年末存栏和牧业主要产品

	
	计算

单位
	全   市
	源城区
	东源县

	1、 年末耕牛存栏

  其中：黄牛

        水牛

2、 年末山羊存栏

3、 年末生猪存栏

4、 家禽年末存栏量

    鸡

    鸭

    鹅

5、 当年出栏生猪

6、 出售和自宰肉用牛

7、 出售和自宰羊

8、 出售和自宰家禽

    鸡

    鸭

    鹅

    鸽

9、 肉类产量合计

猪肉产量

牛肉产量

羊肉产量

家禽肉产量

10、 蜂蜜产量

十一、禽蛋产量

鸡蛋

鸭蛋

鹅蛋
	头

头

头

只

头

只

只

只

只

头

头

只

只

只

只

只

只

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

  吨
	214436

93887

120174

4363

785676

12089902

10487825

1430888

43893

987692

28410

3278

22966917

20875759

2013508

38225

21653

104667

71281

2569

60

27691

2325

4310

3591

693

25
	6546

3501

2681

31259

1435957

1411123

24334

500

85853

2296

5560279

5472347

87932

12784

5945

200

6612

12

90

86

4


	48125

24742

23383

505

121758

1758702

1444330

307180

7192

193476

6706

868

2925015

2469296

446938

7081

19646

14513

610

17

3641

1406

1046

840

202

4
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牲畜年末存栏和牧业主要产品(续)
	
	计算

单位
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	1、 年末耕牛存栏

  其中：黄牛

        水牛

2、 年末山羊存栏

3、 年末生猪存栏

4、 家禽年末存栏量

    鸡

    鸭

    鹅

5、 当年出栏生猪

6、 出售和自宰肉用牛

7、 出售和自宰羊

8、 出售和自宰家禽

    鸡

    鸭

    鹅

    鸽

9、 肉类产量合计

猪肉产量

牛肉产量

羊肉产量

家禽肉产量

10、 蜂蜜产量

十一、禽蛋产量

鸡蛋

鸭蛋

鹅蛋
	头

头

头

只

头

只

只

只

只

头

头

只

只

只

只

只

只

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
	31177

12971

18206

1315

90139

1350739

1136223

188559

17857

126566

4207

868

2194287

1940350

234103

12604

5100

12100

9131

436

16

2285

71

553

423

117

12
	50516

13319

37189

1185

192327

3602463

3159579

442884

199940

5003

849

4094404

3584252

510152

21017

14976

450

17

5019

68

1131

984

147


	50640

24880

25760

93

234932

2402050

2059563

212638

10689

249419

6281

219

5878866

5264254

596863

11675

3074

26138

16929

549

2

7405

708

1087

928

150

9
	27432

14474

12955

1265

115261

1539991

1277007

255293

7655

132438

3917

474

2314066

2145260

137520

6865

13479

12982

9787

324

8

2729

60

403

330

73
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